六、评估方法：根据评估对象所对应森林资源资产的不同特性，

选择不同具体方法：幼龄林采用重置成本法、中龄林和近熟林采用收

获现值法、成过熟林采用木材市场价倒算法和毛竹林采用年金资本化

法。 

七、评估结论：在评估前提和评估假设充分实现的条件下，福建

重要提示 

本摘要内容摘自资产评估报告正文，欲了解本评估项目的详细情

况和合理理解评估结论，应认真阅读资产评估报告正文。 

省永安林业（集团）股份有限公司委托评估的森林资源资产，在评估基

准日2019 年6月28 日的评估价值为人民币肆仟柒佰零叁万肆仟贰佰元

整（￥47,034,200.00 元）。 

八、评估报告有效期：2019 年 6月 28 日～2020 年 6 月 27 日。 

评估报告使用人应当充分考虑评估报告中载明的假设、限定条件、

特别事项说明及其对评估结论的影响。 

三明燕江资产评估土地房地产估价有限公司 

法定代表人： 

资产评估师：                           资产评估师： 

二零一九年七月八日 

三 明 燕 江 资 产 评 估 土 地 房 地 产 估 价 有 限 公 司 
地址：永安市燕江中路 638 号中银大厦五楼   邮编：366000  电话：0598-3637200、3652773

[...]

本资产评估报告及资产评估结论是依据上述资产评估前提假设、一般

假设以及本资产评估报告中确定的原则、依据、条件、方法和程序得出的

结果，若上述假设条件发生变化，本资产评估报告及资产评估结论一般会

自行失效。签名资产评估师及本评估机构将不承担由于假设条件改变而推

导出不同评估结论的责任。 

十、评估结论 

根据以上评估工作，得出如下评估结论： 

在评估前提和评估假设充分实现的条件下，福建省永安林业（集团）

股份有限公司委托评估的森林资源资产，在评估基准日 2019 年 6 月 28 日

的评估价值为人民币肆仟柒佰零叁万肆仟贰佰元整（￥47,034,200.00

元）。评估结论详细情况见附表 2《森林资源资产评估结果汇总表》）及附

表 3《森林资源资产评估结果明细表》。 

十一、特别事项说明 

以下为在评估过程中已发现可能影响评估结论但非评估人员执业水平

和能力所能评定估算的有关事项（包括但不限于）： 

1、本报告所称“评估价值”是依据所评估的资产现有用途不变、持

续使用和在评估基准日所表现的森林资源资产状况和特定经济环境前提

下，为本报告所列明的评估目的而提出的价值参考意见。 

2、本次资产评估所依据的权属资料及其他评估资料均由委托人提